MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CAMPUS SOSÍGENES COSTA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

Página 1 de 1

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB

Campus Sosígenes Costa

BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45.810-000

PORTARIA 28/2018

A Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, nomeada pela Portaria N°

414/2017, de 05 de julho de 2017, publicado no DOU nº128, seção 02, p.31, dia 06 de julho de

2017, no Exercício pleno do Cargo na Universidade Federal do Sul da Bahia, no Campus Sosígenes

Costa e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Artigo 1º -  Constituir o Grupo de Trabalho (GT) para a elaboração de proposta do Curso Gestão

Pública e Social do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais - CFCHS:

§ 1º Dos membros do GT:

- Valéria Giannella SIAPE 1738832 – Coordenadora

- Ana Carneiro Cerqueira - SIAPE 1348376

- Carolina Bessa Ferreira de Oliveira – SIAPE 3049314

- Cristina Grobério Pazó - SIAPE 1605503

- Maria do Carmo Rebouças da Cruz Ferreira dos Santos – SIAPE 1580518

- Paulo Dimas Rocha de Menezes - SIAPE 1212987

- Spensy Kmitta Pimentel - SIAPE 1368034

- Huilte Barbosa Jardim dos Santos - Matrícula 2016006911

- Lia Valente Martins – Matrícula 201500105

- Radharani Cabrera Teixeira de Arruda - Matrícula 2016008747

- Igor Dantas Fraga – Matrícula 2018100260

- Mariana Pereira Dias – Matrícula 2018100289.

Artigo 2º - Registre-se e publique-se com efeito retroativo a 11 de junho de 2018.

Porto Seguro, 15 de outubro de 2018.

Christianne Benatti Rochebois,

Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais.
Portaria N.º414, de 5 de julho de 2017. DOU, N.º128, Seção 2, p.31, em 6 de julho de 2017.

SIAPE: 1164394